Изменения в протокол подведения итогов открытого аукциона № 87-12/А по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования, комплектующих и расходных материалов для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» по заявкам Заказчика от 31.07.2012

г. Красноярск

05 сентября 2012 года

Присутствовали:

Заместитель председателя:

Широкова Е.О., заместитель проректора по капитальному строительству и общим вопросам;

Члены комиссии:

Сибин А.П., проректор по общим вопросам; Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по экономике и развитию;

Вахтель А.К., заместитель проректора по капитальному строительству и общим вопросам, председатель объединенной первичной профсоюзной организации;

Исхакова В.Р., начальник административноправового управления;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог и городских сооружений Инженерностроительного института ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет».

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик, университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Закупка в форме открытого аукциона № 87-12/А по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования, комплектующих и расходных материалов для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» по заявкам Заказчика (далее — открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту — Правила), опубликованными на сайте ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

В связи с проведением служебной проверки на основании приказа ректора ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» от 20.08.2012 № 965 комиссией рассматривается вопрос о внесении изменений в протокол подведения итогов открытого аукциона № 87-12/А по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования, комплектующих и расходных материалов для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» по заявкам Заказчика от 31.07.2012 (далее – протокол подведения итогов открытого аукциона № 87-12/А от 31.07.2012).

Результаты голосования членов аукционной комиссии («за», «против», «воздержался»):

Ф.И.О. члена аукционной комиссии	Результат голосования
Широкова Е.О.	«3a»
Сибин А.П.	«3a»
Шорохов Р.Г.	«3a»
Вахтель А.К.	«3a»
Исхакова В.Р.	«3a»
Янаев Е.Ю.	«3a»

Комиссией принято решение внести изменения в протокол подведения итогов открытого аукциона № 87-12/А от 31.07.2012 в следующей части: отклонить заявку на участие в аукционе общества с ограниченной ответственностью «Красноярскжилстрой» по следующему основанию – «несоответствие заявки на участие в аукционе п. 3 документации об аукционе: в графе «Качественные и технические характеристики» пункта 8 таблицы «Сведения о количественных, качественных и технических характеристиках поставляемого товара, который является предметом аукциона» (лист заявки 5) указано, что в комплект поставки входит озонатор – 1 шт., деструктор озона – 1 шт., в то время как в графе «Качественные и технические характеристики» пункта 8 таблицы № 1 Приложения № 2 (Техническое задание) к документации об аукционе предусмотрено, что в комплект поставки должны входить озонатор – 2 шт., деструктор озона – 2 шт.», иные основания отклонения заявки

общества с ограниченной ответственностью «Красноярскжилстрой» из протокола подведения итогов открытого аукциона № 87-12/A от 31.07.2012 исключить.

Остальные положения протокола подведения итогов открытого аукциона № 87-12/A от 31.07.2012 остаются неизменными.

Подписи:

Заместитель председателя:

Широкова Е.О., заместитель проректора по капитальному строительству и общим вопросам;

Члены комиссии:

Сибин А.П., проректор по общим вопросам;

Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по экономике и развитию;

Вахтель А.К., заместитель проректора по капитальному строительству и общим вопросам, председатель объединенной первичной профсоюзной организации;

Исхакова В.Р., начальник административноправового управления;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог и городских сооружений Инженерностроительного института ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет».

Ректор

ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

Е.А. Ваганов